
2025-06-23 19:47:27, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2025/02/27/wyniki-konkursu/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Wyniki konkursu

Uchwała Nr 63/2025

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 26.02.2025 roku

w sprawie ogłoszenia wyników  konkursu ofert na realizację zadania publicznego
pn.  „Działania wspomagające aktywizację i integrację mieszkańców powiatu krakowskiego w szczególności
osób starszych i z niepełnosprawnościami z mieszkańcami domów pomocy społecznej położonych na terenie
powiatu krakowskiego”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) i
art. 4 ust.1 pkt 7, pkt 10 i pkt 13, art. 11 ust.1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o
działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1491 t.j ze zm.) oraz Uchwały Nr VII/46/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30
października 2024 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi  i
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025” zmienionej Uchwałą
nr IX/82/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024r., Zarząd Powiatu
w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania  publicznego pn. „Działania wspomagające aktywizację i
integrację mieszkańców powiatu krakowskiego w szczególności osób starszych i z niepełnosprawnościami z mieszkańcami
domów pomocy społecznej położonych na terenie powiatu krakowskiego”  i postanawia zlecić realizację zadania:

1.Fundacji im. Brata Alberta w Radwanowicach, Radwanowice 1, 32-064 Rudawa i przyznać   

dotację w kwocie: 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt  tysięcy złotych 00/100).



2025-06-23 19:47:27, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2025/02/27/wyniki-konkursu/

2.Zgromadzeniu Córek Bożej Miłości ul. Pędzichów 16, 31-152 Kraków i przyznać dotację
w kwocie: 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt  tysięcy złotych 00/100).

3. Bonifraterskiej  Fundacji  Dobroczynnej  w Konarach, ul. Bonifraterska 11, 32-031 Mogilany

i przyznać dotację w kwocie: 70.000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

4. Zgromadzeniu Braci Albertynów ul. Krakowska  43, 31-066 Kraków i przyznać dotację

w kwocie: 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§2

Szczegółowy zakres zadań, zasady i terminy przekazania dotacji określą umowy zawarte
w trybie określonym  przepisami.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Krakowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Treść Uchwały w wersji WORD:

Uchwała ZPwK – wyniki konkursu ofert

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2025/02/Uchwala-ZPwK-wyniki-konkursu-ofert.docx

